PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
07.02.2019 № 69-р
О разрешении на проведение ярмарки
ООО «Фонд развития и поддержки

сельского хозяйства»
В соответствии с постановлением Правительства Челябинской области                от 16.02.2011 № 31-П «О положении о порядке организации ярмарок и продажи товаров на них и требованиях к организации продажи товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на ярмарках на территории Челябинской области», на основании заявления директора ООО «Фонд развития и поддержки сельского хозяйства» Обыденного Д.С.:
1. Разрешить ООО «Фонд РПСХ» проведение ярмарки универсальной по реализации продовольственных и промышленных товаров (далее – ярмарка) по адресу: г. Копейск, пр. Славы, 8 (около ТК «Слава») 15, 16 февраля 2019 года.

2. ООО «Фонд РПСХ»:

1) обеспечить организацию и проведение ярмарки в соответствии с требованиями законодательства;

2) обеспечить санитарное содержание прилегающей территории в радиусе пятидесяти метров;

3) предоставить информацию в течение трех дней после проведения ярмарки в управление экономического развития территории городского округа администрации Копейского городского округа об итогах проведения ярмарки по форме согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. Отделу по связям с общественностью администрации Копейского городского округа (Хасаншин В.Э.) опубликовать настоящее распоряжение в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.

4. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю) возместить расходы, связанные с опубликованием настоящего распоряжения за счет средств, предусмотренных на эти цели.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления экономического развития территории городского округа администрации Копейского городского округа Исакова А.А.

Глава городского округа                                                                               В.А. Можин